МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

МО «Казбековский район»

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия т
хранения суточных проб

Приказываю:

1.Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на повара и кухонного
работника
2.Ответственность за контроль снятия суточных проб возложить на медицинскую сестру
3. Пробы хранить в холодильнике
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

http://mail.ru/368148.
gertmamsosh(a)mail.ru

с.Гертма Казбековский район

от 01.09.20 г.

«О назначении»

http://mail.ru/368148